AREUS

Azienda Regionale
Emergenza Urgenza
Sardegna

Fornitore Numero fattura

CONSORZIO LAVANDERIE E SP/787
INDUSTRIE SANITARIE IN BREVE

COOP SERVICE S.COOP.P.A. 9129000407
COOP SERVICE S.COOP.P.A. 9129002226
A. MENARINI DIAGNOSTICS SRL 906965

ENEL ENERGIA SPA 005034008686

Totale Importo lig/sca
Totale Importo * giorni ritardo

Indicatore ritardo medio pagamento

martedi 9 luglio 2024

Data fattura

30/12/2022

24/01/2024

29/02/2024

11/04/2024

22/04/2024

Data ricezione

fattura

31/12/2022

25/01/2024

04/03/2024

12/04/2024

23/04/2024

Data

Scadenza

01/03/2023

25/03/2024

03/05/2024

11/06/2024

22/06/2024

Indicatore ritardo medio di pagamento al 30/06/2024

Debiti commerciali aperti al 30/06/2024 con termini di pagamento scaduti

Data

riferimento

30/06/2024

30/06/2024

30/06/2024

30/06/2024

30/06/2024

Giorni

ritardo

487

97

58

70,11

Importo

scadenza

91,35

5.856,35

12.580,77

1.657,98

-667,95

19.518,50

Importo scad *

giorni ritardo

44.487,45

568.065,95

729.684,66

31.501,62

-5.343,60

1.368.396,08

Paginaldil



